případě nese tyto náklady Objednatel. 

MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem plnění je území městské části Praha 4, areál depa Kačerov, MDT stanice Kačerov a 
vl. stanice Kačerov, nevyplývá-li z Projektové dokumentace jinak. 

CENA DÍLA 

Celková cena za provedení předmětu Smlouvy činí 34 776 603,- Kč (slovy: třicetčtyřimilionů-

sedmsetsedmdesátšestisícšestsettři korun českých) bez DPH, výše DPH v Kč činí 
7 303 086,63 Kč, celková cena činí 42 079 689,63 Kč včetně DPH (dále jen „Cena“). U 

stavebních a montážních prací patřících do CZ-CPA 41 až 43 bude uplatněn zvláštní režim 
dle § 92e zákona o DPH. 

Bližší specifikace Ceny je uvedena v oceněném výkazu výměr, který tvoří Přílohu č.